
Zdravotně 

sociální fakulta 
Faculty of Health 
and Social Sciences 

Kupní smlouva 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Uzavfená dle § 2079 a násl. Občanského zákonlku (zák. č. 89/2012 Sb. v platném zninl, dále Jen "OZ") 
(dále jen Smlowa) 

lnternl Identifikace zakózky: VZ·OIT-21/05 

Nózev zak6zky: Prílzkum trhu · Rozšlfenl funkcionality SW vybaveni I BM SPSS 

Člslo smlouvy· Kupující:····················· 0 \L10 .. .00 ... ~li. ....................... . 
Číslo smlouvy· Prodáva)fcf: 

Oánek č. 1 Srnluvnl strany 

1. 1 Jihočeská univerzita v ťes~ch BuděJoviclch, Zdravotně soclálnl fakulta 

S/dia: J. Boreckého 1176/27, 370 11 české Budějovice 

IC / DIC: 60076658 / CZ 60076658 

ID datové schrdnky: vu8j9dv 

Bankovnl spojenl/llslo últu:   

Pr6vnlforma: Vefojná vysoká škola zrlzená zákonem, bez povinnosti registrace 

Zastupuj/cf osoba: Mgr. Ivana Chloubová, Ph.D., děkanka 

Osoba zmocnénó jednat ve věcech Ing. Jan Bednář, Ph.D., tajemník fakulty;     
smluvnlch: 

Dsoby zmocn_l!n!jednat v~ věcech Ing. Milan Tržil, ZSF JU, OIT;     
techmckych a reahzalnlch: Tomáš Olišar, ZSF JU, OIT;     

(dále jen "Kupujlcl") 
a 

1.2 
ACREA CR, spol. s r. o . 

KS020821 

S/dia: Krakovská 7, Praha 1, 11 O 00 

------:=========================::::::::::::::::::::::::::::; 
1C / DIC: 63076616 I CZ63076616 

ID datové schr6nky: 

 
Bankovnl spojeni: 

Registrace: Obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. o. C, v. 36398 

zastupuj/cf osoba: :Ing. Aneta 2:ivná Kavalierová, jednatelka 

Povl!fenó osoba jednat ve · · d f b hod h dděl · 
vl!cech smluvnlch: Ing. Martin Selinger, ve ouc O c ní o o eni 

(dále jen "Prodávajlď) 
(Kupujlcl a ProdávaJlcl jsou dále společně uváděni též jako "Smluvní strany", ·strany· nebo jednotlivě jako · strana") 

Oánek č. 2 Preambule 
2. 1 Smlouva Je uzavřena na základě výběrového řfzenf k veřejné zakázce malého rozsahu VZ·OIT-21/05 "Prúzkum trhu · Rozšfřenf 

funkcionality SW vybavení IBM SPSS" (klasifikace dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
k termínu vyhlášení veřejné zakázky a Opatření rektora JU č. R389 ze dne 10.12.2018 k zadávání veřejných zakázek na JU v 
aktuálním znění k termínu vyhlášení veřejné zakázky (dále jen · opatfenl")) . 

2.2 Příkazce jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky je veřejným zadavatelem ve smyslu §4, odst. 1, pfsm. e) zákona 
č. 134/2016 Sb. bod 1. • právnická osoba zřízená nebo založená za účelem uspokojování potřeb veřejného zájmu, které nemají 
průmyslovou nebo obchodní povahu • veřejná vysoká škola. 

2.3 Tato Smlouva vymezuje podmínky týkajfcf se dodání předmětu smlouvy. Prodávajfcf prohlašuje, že má veškeré právní, 
technické a personální předpoklady, kapacity a odborné znalosti, jejichž je třeba k provedení předmětu plnění sjednaného 
touto smlouvou a Je schopen zajistit sjednaný předmět plnění. 

Oánek č. 3 Pfedmět smlouvy 
3. 1 Prodávajfcf se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujfcfmu SW licence rozšiřuJfcf funkcionalitu 

stávajfcfho SWvybavenf IBM SPSS v rozsahu a položkovém členění uvedeném v prfloze č. 1 • "Technická specifikace/ cenová 
nabídka". 

Oánek č. 4 ZpQsob, harmonogram a mlsto plněni, dodacl podmlnky: 
4.1 Splněním dodávky se rozumí dodání instalačních medii spolu se zbožím a dokumenty, které se vztahují k licencím 

poskytnutým dle této smlouvy adresu sídla Kupujfcfho. 

Oánek č. S Cena 
S. 1 Cena za dodávku, uvedená v čl. I'.. 3 je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky dle zpracované zadávací 

dokumentace a nabídky prodávajfcfho. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 
5.2 Cena dodávky předmětu plnění je: 

a) Cena celkem v Kč bez DPH za předmět plnění 811 000 Ke 

VZ-OIT-21/05 Kupní smlouva str. 1 / 2 



b) Výše DPH Kč za předmět plnění 170310Kc 

c) Cena celkem v Kč včetně DPH za pfodmět plnění 981 310 Ke 

5.3 Kupní cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží 
(vč. dopravy, cla, poplatků, licenčních poplatků a autorských práv) . 

(lánek č. 6 Platebnl podmlnky, fakturace 
6. 1 Platba proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž 

veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna na základě vystavené faktury do výše 100% 
celkové ceny dodávky, která t?ude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních pfedpisti, 
tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

6.2 Splatnost daňového dokladu je třicet (30) dnů od jeho doručeni kupujícímu na centralizovanou E·mailovou adresu Kupujícího: 
efaktury@jcu.cz. 

6.3 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je kupující oprávněn 
ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené 
faktury kupujícímu. 

6.4 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 
6.5 Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, v jejímž důsledku se může vůči 

kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
zněnl pozdějšlch předpisů, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji přfmo správci daně a 
kupujlcí je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy 

(lánek č. 7 Sankce 
7. 1 V případě nedodrženi terminu splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat kupujícímu a kupující má 

povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury· daňového dokladu. Výše 
úroku se řídí platnými právními předpisy(§ 1970 občanského zákoníku,§ 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

(lánek č. 8 Ochrana osobnlch údajQ a dwirných Informaci 
8. 1 Smluvní strany jsou povinny řfdit se zákonem č. 110/2019 Sb. O zpracování osobních údajů 
8.2 Smluvnl strany jsou povinny fldit se Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (dále jen "obecné nařízení o ochraně osobních údajů" nebo "GDPR") implementovaným v interních předpisech a 
dokumentech obou Stran. 

8.3 Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových, technických a realizačních 
podkladech, nebo o jiných skutečnostech, se kterými přijde při plnění této smlouvy do styku. Tyto údaje jsou kupujlcím 
považovány za předmět obchodního tajemství kupujícího ve smyslu ustanoveni§ 504 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku. 

8.4 Smluvní strany se zavazují, že nezneužiji jakoukoliv důvěrnou informaci, s niž přijde do styku při plněni závazků dle Smlouvy, 
a ani neumožní toto zneužiti tfetí osobě. 

8.5 Smlouva podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejněni v registru smluv MV ČR. Důvěrné informace a osobní údaje vyplývající 
z předchozích bodů tohoto článku označené ve Smlouvě některou ze Stran žlutým podbarvením v textu, či zvýrazňovačem, 
budou pfed zveřejněním začerněny. Zvefejnění zajišťuje Kupující. 

Clánek l. 9 Ostatnl ujednáni 
9. 1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, 

protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

Oánek č. 1 O Závěrečná ustanoveni 
10.1 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavfrajf na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou jim všechna jejl 

ustanoveni jasná a srozumitelná. 
10.2 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží jedno vyhotovení kupující a jedno vyhotoveni prodávající. 
10.3 Tato Smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnf pozdějších pfedpisů . 
10.4 Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě veřejné zakázky zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
1 O.S Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany řešit vzájemnou dohodou. 

Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud v mf stě sídla 
kupujlcího. 

10.6 Smluvnl strany se dohodly, že za doručeni písemnosti je považován i den, kdy provozovatel poštovnlch služeb označil 
příslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvnl strana odmítla přijmout. 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvnl strany s obsahem této smlouvy souhlas!, rozum( jf a zavazuji se k jejímu plněni, připojuji své podpisy 
a prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. 

Clánek č. 11 Podpisy Smluvnlch stan 

1 1.1 Kupujlcl 

v 

11 .2 Prodávajlcl 

, dne 
2 7 -09- 2021 

H 

v raze • =-- __;=====--
2 7 -09- 2021 

Seznam přlloh : 

Příloha č. 1 Technická specifikace/ cenová nabldka 

VZ·OIT-21 / 05 Kupnl smlouva 

Mgr. Ivana Chloubov~. Ph.O. 
děkanka ZSF JU 

Ing. Aneta 2:ivná Kavalierová 
jednatelka 

str. 2 I 2 




